П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 02.02.2017                                                                                              №__50__

рп.Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 28 июня 2016 г. №316 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

1. Внести в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 28 июня 2016 года № 316 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
1) абзацы 4 и 6 пункта 22 Административного регламента предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее – Регламент) исключить;

2) дополнить пункт 27 Регламента подпунктом 16 следующего содержания:
«16) источник официального опубликования муниципальных правовых актов – www.atyashevorm.ru; для печатной
 информации – районная газета «Вперед»;

3) дополнить пункт 41 Регламента подпунктом 5 следующего содержания:
«5) Непредставление застройщиком в течение десяти дней со дня получения разрешения на строительство сведений о площади, о высоте и количестве этажей планируемого объекта капитального строительства, о сетях инженерно-технического обеспечения, одного экземпляра копии результатов инженерных изысканий и одного экземпляра копий разделов проектной документации, предусмотренных пунктами 2,8 - 10 и 11.1 части 12 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, или одного экземпляра копии схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Атяшевского

муниципального района                                                                             В.Г. Прокин